
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2016 г.        №_73  ______  
Красногорское городское поселение 

 

О приостановлении действий 

некоторых пунктов 

Положения о бюджетном 

процессе в Красногорском 

городском поселении 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 

депутатов Красногорского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца пятого 

подпункта 1 пункта 17, абзаца десятого подпункта 1 пункта 21, абзаца 

четырнадцатого подпункта 2 пункта 22, абзаца шестого подпункта 3 пункта 

25 Положения о бюджетном процессе в Красногорском городском 

поселении, утвержденного решением Совета депутатов Красногорского 

городского поселения от 24.10.2013 года № 250. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения                                                                        В.Г.Кашигин 

 

Глава Красногорского  

городского поселения                                                                   Д.Г. Карамов 

 


